
競争入札に関する公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者の職名

及び氏名
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

GIGAスクール構想ノートパソコン端末（第３次）　一式
契約責任者
清水　宣彦

令和3年5月31日
大阪市北区大深町3-1
富士電機ITソリューション株式会社
西日本事業本部　本部長　小森　智宏

一般競争入札 4,582,270

グランドピアノ他　一式
契約責任者
清水　宣彦

令和3年6月30日
京都市南区上鳥羽北花名町47番地
株式会社河合楽器製作所
京都公教販店　店長　伊藤　勉

一般競争入札 13,750,000

講義棟（F棟）什器類更新　一式
契約責任者
清水　宣彦

令和3年7月12日
京都市南区唐橋大宮尻町16-1
株式会社規文堂
代表取締役　東郷　尚文

一般競争入札 30,140,000

ウェアラブルアイトラッキングシステム　一式
契約責任者
清水　宣彦

令和3年7月30日
東京都品川区西五反田7-7-7　SG　スクエア　3F
トビー・テクノロジー株式会社
代表取締役　蜂巣　健一

一般競争入札 4,081,000

生協食堂食器洗浄機一式
契約責任者
清水　宣彦

令和3年7月30日
東京都品川区戸越1-7-20
タニコー株式会社
代表取締役　谷口　秀一

一般競争入札 4,290,000

京都教育大学講義室視聴覚機器更新　一式
契約責任者
清水　宣彦

令和3年9月1日
京都市南区吉祥院西ノ庄向田町33番地5-120
株式会社新映社
代表取締役　谷利　繁則

一般競争入札 4,350,500

音楽科楽器　一式
契約責任者
清水　宣彦

令和3年9月15日
京都市中京区三条通寺町東入石橋町11番地
株式会社十字屋
代表取締役社長　西村　昌史

一般競争入札 5,269,000

GIGAスクール構想ノートパソコン端末（第４次）　一式
契約責任者
清水　宣彦

令和3年10月8日
大阪市北区大深町3-1
富士電機ITソリューション株式会社
西日本事業本部　本部長　小森　智宏

一般競争入札 3,378,100

京都教育大学学生健康診断業務請負
契約責任者
清水　宣彦

令和3年10月8日
大阪市中央区常盤町2丁目1番12号
公益社団法人関西労働衛生技術センター
代表理事　黒田　良司

一般競争入札
単価契約
契約期間内予定額
17,110,500

京都教育大学教職員健康診断業務請負
契約責任者
清水　宣彦

令和3年12月9日
京都市中京区西ノ京車坂町9番地
医療法人社団　洛和会
理事長　矢野　一郎

一般競争入札
単価契約
契約期間内予定額
3,251,336

京都教育大学藤森学舎で使用する電気
契約責任者
清水　宣彦

令和4年2月7日
東京都中央区日本橋2-11-2　太陽生命日本橋ビル14階
ミツウロコグリーンエネルギー株式会社
代表取締役社長　二見　敦

一般競争入札
単価契約
契約期間内予定額
33,515,898

京都教育大学附属学校6事業所で使用する電気
契約責任者
清水　宣彦

令和4年2月7日
東京都中央区日本橋2-11-2　太陽生命日本橋ビル14階
ミツウロコグリーンエネルギー株式会社
代表取締役社長　二見　敦

一般競争入札
単価契約
契約期間内予定額
23,402,863

京都教育大学藤森学舎で使用するガス
契約責任者
清水　宣彦

令和4年2月7日
大阪市北区中之島3丁目6番16号
関西電力株式会社
代表執行役　森本　孝

一般競争入札
単価契約
契約期間内予定額
9,265,624

ソフトウェアライセンス　一式
契約責任者
清水　宣彦

令和4年2月21日
京都市中京区烏丸通御池下ル虎屋町566-1
株式会社大塚商会
京都支店　支店長　宇野　直基

一般競争入札 4,740,832

京都教育大学自動車等運行管理業務一式
契約責任者
清水　宣彦

令和4年2月24日
京都市下京区四条通室町東入函谷鉾町87番地
ケイアイ興産京都ビルF
株式会社セノン　京都支社支社長　竹中　渉

一般競争入札 8,261,880

情報処理センターシステム　一式
契約責任者
清水　宣彦

令和4年3月14日

東京都港区東新橋1-5-2
富士通Japan株式会社
代表取締役社長　砂田　敬之

東京都千代田区丸の内三丁目4番1号
株式会社JECC
取締役社長　桑田　始

一般競争入札 421,482,072



競争入札に関する公表（物品役務等）（施設課分）

京都教育大学建築設備その他保全業務
契約責任者
清水　宣彦

令和4年1月11日

大阪市西区土佐堀一丁目３番７号肥後橋シミズビル６
階
株式会社シミズ・ビルライフケア
関西支社長　近江　愼二

一般競争入札 120,560,000
複数年契約（R4.4.1～
R9.3.31)

京都教育大学受変電設備その他保全業務
契約責任者
清水　宣彦

令和4年1月25日

大阪府大阪市北区太融寺町１番１７号　梅田アスカビ
ル９階
近畿電設サービス株式会社
代表取締役　長野　一江

一般競争入札 16,955,400
複数年契約（R4.4.1～
R9.3.31)

京都教育大学清掃業務
契約責任者
清水　宣彦

令和4年3月10日
滋賀県彦根市犬方町７９０番地
株式会社ナショナルメンテナンス
代表取締役　篠村　安弘

一般競争入札 17,380,000

京都教育大学ガスエンジンヒートポンプ式空調機保全業
務

契約責任者
清水　宣彦

令和4年3月15日
大阪市中央区平野町４丁目１番２号
大阪瓦斯株式会社エナジーソリューション事業部
業務部長　造座　克之

一般競争入札 7,259,560

京都教育大学警備業務
契約責任者
清水　宣彦

令和4年3月22日
大阪府枚方市楠葉美咲３丁目１３番１６号
株式会社大庫ビルサービス
代表取締役　中野　保博

一般競争入札 38,148,000

契約金額(円) 落札率 備考

及び氏名 （総合評価の実施）

予定価格
(円)

物品役務等の名称及び数量

契約責任者の職
名

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別


